УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20
                        13.03.2008 г  № 77

ПРИКАЗ

13.03.2008 г.   № 77

О создании муниципальной  стратегической
команды по реализации комплексного проекта
модернизации образования

На основании решения коллегии министерства образования

от 20 февраля 2008 г.,, плана -графика реализации Комплексного
проекта модернизации образования в Саратовской области
(приказ министерства образования Саратовской области от
11.02.2008 г. №177), с целью обеспечения эффективной
реализации комплексного проекта модернизации образования в
Ивантеевском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальную  стратегическую команду по

реализации комплексного проекта модернизации образования в
Ивантеевском районе в следующем составе:

Статус Фамилия, имя, отчество Должность

Руководитель  Козлова  Валентина
Александровна

Начальник Управления
образованием

Ответственный по Клёпова Светлана Николаевна Гл.бухгалтер ЦБ

НСОТ Коломникова Ольга .Ивановна

Экономист ЦБ

Ответственный по
НПФ

Клёпова Светлана Николаевна

Коломникова Ольга .Ивановна

Гл.бухгалтер ЦБ

Экономист ЦБ

Ответственный по
РСОКО

Астраханцева Ольга
.Владимировна.
Мальшина Н.Г.

Специалист УО

Методист УО

Ответственный по
сети

Болмосова Валентина
.Григорьевна.
Киркова Надежда
Владимировна

Методист УО

Председатель райкома профсоюза

Ответственный по
ГОУ

Никифорова Светлана
Николаевна
Ярова О.Н.

Методист УО

Педагог-психолог УО

Ответственный за
оргсопровождение

Гладилова Ольга
.Александровна

Зав.м/кабинетом УО

Муниципальный
операторы

Рыбенцев
Алексей.Владимировия
Печёрина Ольга Михайловна

Руководитель ЦБ

\Специалист УО

1. Утвердить состав школьных   стратегических команд по
реализации комплексного проекта модернизации образования в
Ивантеевском районе в следующем составе:

Школа  Ф.И.О. Должность Статус

МОУ «СОШ
с. Ивантеевка»

Арбузова Т.М.
Малюкин С.Я.

Чикунова Н.Л.

Директор
Зам. по информатизации
Зам по НМР

Руководитель
Оператор

Руководитель

МОУ «СОШ с.
Бартеневка»

Худякова Г.В.
Старикова Е.И.
Перегоедова С.

Директор
Учитель
Учитель

Руководитель
Зам руководителя
Оператор

МОУ «СОШ с.
Николаевка»

Барсова Н.В.
Григорьева Е.В.
Бабухина Т.А.

Директор
Зам. по УВР
Учитель  информатики

Руководитель
Зам руководителя
Оператор

МОУ
«Гимназия с.
Ивантеевка»

Кузовенкова
И.Н.
Щербинина Е.А.
Мясников В.Н.

Директор
Зам.директора по УВР
Зам.директора по инф.

Руководитель
Зам руководителя
 Оператор

МОУ «СОШ Шабанов В.И. Директор Руководитель

п.Знаменский»  Уварова Л.А.
Поверина И.А.

Зам.по УВР
Учитель информатики

Зам. руководителя
Оператор

МОУ «СОШ с.
Яблоновый
Гай»

Решетова Л.А.
Погорелова О.В.
Куприянова М.И.

Директор
Зам.директора
Учитель информатики

Руководитель
Зам.руководителя
 Оператор

МОУ «ООШ с.
Раевка»

Ефимова Н.В.
Пахомов С.Н.

Зам.директора
Учитель информатики

Руководитель
Оператор

МОУ «ООШ с.
Чернава»

Гусева О.Д.
Котова Л.С.

Директор
Директор

Руководитель
Оператор

МОУ «СОШ с.
Ивановка»

Савельева Е.А.
Бучилова Г.В.

Директор
Зам. директора

Руководитель
Оператор

МОУ «СОШ с.
Клевенка»

Борисов В.А.
Борисова А.В.
Шилова Е.В.

Директор
Зам.директора по УВР
Зам.директора по ВР

Руководитель
Зам. руководителя

Оператор

МОУ «ООШ
п. Восточный»

Машкова Т.Ю.
Семенова Е.Ю.

Директор
Зам.директора

Руководитель
Оператор

МОУ «СОШ с.
Канаёвка»

Пулькова Н.М
Тарасов В.И..

Директор
Уч. информатики

Руководитель
Оператор

МОУ « ООШ с.
Арбузовка»

Кирилина Л.И.
Земскова Н.А.

Директор
Зам. директора по УВР

Руководитель
Оператор

МОУ «ООШ п.
Мирный»

Кульманов О.А.
Митяева И.В.

Директор
Зам. директора по УВР

Руководитель
Оператор

МОУ «НОШ с.
Горелый Гай»

Сафонова Н.В. Директор Руководитель,
оператор

МОУ «НОШ п.
Братский»

Монахова Н.В. Директор Руководитель,
оператор

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Начальник управления
образованием:                       В.А.Козлова